
Uchwała Nr X/45/2011

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 marca 2011r. 

w  sprawie  określenia  warunków  częściowego  lub  całkowitego  zwalniania  rodziców

z opłat za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w rodzinie zastępczej.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592,  ze  zm.)  oraz  art.  79  ust.  6  ustawy  z  dnia

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, ze zm.) -

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§1.

Określa się warunki częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt

dziecka lub osoby pełnoletniej w rodzinie zastępczej, w brzmieniu stanowiącym załącz-

nik do niniejszej  uchwały. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§3.

Traci  moc uchwała nr IV/29/06 Rady Powiatu  w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2006r.

w  sprawie  określenia  warunków  częściowego  lub  całkowitego  zwalniania  rodziców

z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 13 poz. 242).

§4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


